УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ

ПРИКАЗ

09.01.2021                                                                                                                №5

г. Касимов

Об утверждении плана мероприятий муниципального Центра

по работе с одаренными детьми на 2021 год

В соответствии с планом работы управления образования и молодежной политики

на 2021 год, приказом управления образования администрации муниципального

образования городской округ г. Касимов от  06.08.2017 №84  и Положением о

создании Центра по работе с одарѐнными детьми,  в  целях выявления поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи, формирования образователь-

ной среды для раскрытия способностей каждого ребенка, осуществления

межведомственного взаимодействия по работе с одаренными детьми, осуществления

психолого - педагогического сопровождения для выявления способностей и талантов у

детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Центра по работе с одаренными детьми на 2021 год

(приложение 1).

2.  Руководителю Центра по работе с одарѐнными детьми Т.В. Шатуновой разработать

нормативные документы для реализации плана мероприятий по выявлению,

поддержке и развитию способностей и талантов у детей и молодежи.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста отдела

общего и дополнительного образования управления И.А. Журавлеву.

Начальник управления                                                                                    Т.В. Ермакова